ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM- UBND                         Ba Đình, ngày        tháng 10  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 3650/TB-BTHCCTHĐ ngày 18/10/2024 của Ban

thực hiện cưỡng chế thu hồi đất- UBND thị xã về việc thông báo cưỡng chế thu

hồi đất hộ ông Trịnh Văn Lô, bà Phạm Thị Toàn đang sử dụng đất thực hiện dự

án Khu dân cư phía Tây đường Lê Chân, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn;

UBND phường Ba Đình tổ chức Hội nghị triển khai Kế hoạch thực hiện

cưỡng chế thu hồi đất đối với ông Trịnh Văn Lô, bà Phạm Thị Toàn đang sử

dụng đất để thực hiện dự án Khu dân cư phía Tây đường Lê Chân, phường Ba

Đình, thị xã Bỉm Sơn,

I. Thành phần, kính mời:

1. Cấp phường

- Bí thư Đảng ủy phường (mời tham dự chỉ đạo).

- Chủ tịch UBND phường (Chủ trì Hội nghị).

- Phó Chủ tịch UBND phường phụ trách kinh tế.

 - Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường.

 - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc phường.

 - Chủ tịch Hội người cao tuổi.

 - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ.

 - Chủ tịch Hội Nông dân.

 - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh.

 - Công chức Văn phòng;

 - Công chức Địa chính- xây dựng;

 - Công chức Tư pháp;

 - Công chức Văn hoá.

 2. Trưởng Công an phường Ba Đình.

 3. Trưởng Trạm y tế phường Ba Đình.

 4. Đại diện khu phố 3:

- Bí thư - Trưởng khu phố;

- Trưởng ban công tác mặt trận.

- Trưởng chi hội Phụ nữ.

- Trưởng chi hội người cao tuổi.

- Trưởng chi hội Nông dân.

II. Thời gian:

Vào hồi 13 giờ 30 phút, thứ 2, ngày 21/10/2024.

III. Địa điểm làm việc:

Tại Hội trường UBND phường Ba Đình.

Số 175 đường Trần Phú, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn, Thanh Hóa.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp đúng địa điểm và thời gian trên ./.

Nơi nhận:                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VP.

             Mai Đức Tiến

		2024-10-21T08:03:12+0700

		2024-10-21T08:19:45+0700

		2024-10-21T08:19:54+0700

		2024-10-21T08:20:37+0700